

ROK 2015 BEZPIECZNIEJSZY NA ŚWIĘTOKRZYSKICH DROGACH

Świętokrzyscy policjanci wstępnie podsumowali bezpieczeństwo na drogach województwa świętokrzyskiego w roku 2015. Zgromadzone dane potwierdzają spadek zdarzeń drogowych i wzrost świadomości bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego.

Na terenie województwa świętokrzyskiego biorąc pod uwagę rok 2014, można zaobserwować, poprawę bezpieczeństwa w 2015. Wstępne dane wskazują, że w wypadkach do jakich doszło na drogach naszego województwa zginęło o 25 osób mniej, niż miało to miejsce w roku 2014. W zdarzeniach z udziałem pieszych śmierć poniosło o 9 osób mniej, zmniejszyła się też o 3 liczba ofiar w gronie motocyklistów. Świętokrzyscy policjanci zatrzymali ponad 3000 praw jazdy za przekroczenie prędkości o 50 km/h w terenie zabudowanym. W związku z kampanią „STOP agresji drogowej” policjanci drogą elektroniczną otrzymali 130 zgłoszeń w postaci zarejestrowanych niebezpiecznych poczynań kierujących na drogach, co odzwierciedla fakt, że kierujący reagują i informują policję o „piratach drogowych”. Mundurowi ujawnili blisko 1000 kierujących, którzy rażąco naruszyli przepisy ruchu drogowego, co skutkowało zatrzymaniem uprawnień do kierowania pojazdami. Według danych nadal widać, że najbardziej narażoną grupą uczestników ruchu drogowego jeżeli chodzi o wypadki ze skutkiem śmiertelnym są piesi. Stanowią oni 40 % ogółu ofiar wypadków w ruchu drogowym. Policjanci ujawnili ponad 3200 przypadków w których piesi zapomnieli o obowiązku noszenia elementów odblaskowych.

Pomimo tych optymistycznych danych z roku ubiegłego, policjanci nadal będą dążyć do poprawy bezpieczeństwa na świętokrzyskich drogach. Biorąc pod uwagę bezpieczeństwo wszystkich użytkowników ruchu drogowego, nadal będą przeprowadzać liczne działania i akcje, eliminując nieodpowiedzialnych użytkowników ruchu drogowego. Mundurowi będą przeprowadzać działania profilaktyczno-edukacyjne w gronie dzieci, dorosłych oraz seniorów.

Opr. MB

Źródło: KWP w Kielcach



Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)